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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 21-én a 
Városháza tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen voltak: 
Janiczak Dávid, Bárdosné Dulai Nikolett, Csutor László, Dr. Csuzda Gábor, Garami György 
Károly, Kellóné Mezőtúri Márta, Kiss Sándor, Váradi József, Zsuponyó Anett 
 

Jelen voltak továbbá: 
Dr. Almási Csaba   jegyző 
Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 
Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 
Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Kristonné Sipos Ágnes  PH Üzemeltetési és Gondnoksági Osztály vezetője 
Kovács György   PH Városüzemeltetési Osztály vezetője 
Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 
Berki Lajos roma referens 
Hudák József ÉRV Zrt. Keleti Üzemmérnökség vezetője 
Herceg Ferenc ÉRV Zrt. Ózdi Szolgáltatási Üzem vezetője 
Közantal Emese jegyzőkönyvvezető 
 
Távol voltak: Angyal Béla, Csák Árpád, Farkas Péter Barnabás, Fidrus Péter, Obbágy Csaba, 
Dr. Vámos Henrietta 
 
Napirendi javaslat: 

 
1.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2024-2038. 

évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének véleményezésére 
Előterjesztő: Polgármester  
 

2.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 
módosítására 
Előterjesztő:  Polgármester   
 

3.) Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő:  Polgármester   

 
- . - . - 

 
Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Kérte, hogy 
a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség megállapítása céljából kért egy 
jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 9 fővel határozatképes. 6 fő 
igazoltan van távol. Az ülés napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő 
megkapta. Kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy az ülés napirendi pontjainak 
elfogadásáról szavazzanak.  
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A szavazásban 9 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 
1.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2024-2038. 

évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének véleményezésére 
Előterjesztő: Polgármester  
 

2.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 
módosítására 
Előterjesztő:  Polgármester   
 

3.) Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő:  Polgármester 

 
- . - . - 

 
Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 
- . - . - 

 
Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek. 

 

- . - . - 
 

1.) Napirend 
Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2024-2038. 

évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének véleményezésére 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a napirendi pontról. 

 
A szavazásban 9 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

88/2023. (IX.21.) határozata 
az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2024-2038. évekre szóló 

Gördülő Fejlesztési Tervének véleményezéséről 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta:  
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ózd Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő víziközművekre vonatkozó, 2024-2038. évekre szóló Gördülő Fejlesztési 
Tervben foglaltakkal egyetért és felhatalmazza a Polgármestert annak Magyar Energetikai és 
Közmű-szabályozási Hivatal részére történő benyújtásához szükséges nyilatkozatok 
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aláírására.  
 

Felelős:  a benyújtáshoz szükséges nyilatkozatok ÉRV Zrt. részére történő megküldéséért:  
Polgármester 

Határidő:  döntést követően azonnal 
 

2.) Napirend 
Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 

módosítására 
 

Janiczak Dávid előterjesztő elmondta, az előterjesztésben világosan, röviden és jól 
összefoglalva leírásra került, hogy az 500 M Ft-os tavaly kapott kormányzati támogatást 
milyen területeken és mértékben használta fel az Önkormányzat a Képviselő-testület döntése 
alapján. Az energiahatékonysági részből az alacsony pályázati összegnek köszönhetően 
maradt 23 M Ft, amit szintén hasznosan szeretnének felhasználni, egy önkormányzati 
ingatlanra fordítva, konkrétan az Október 23. tér 1. szám alatt található épület nyílászárói 
cseréjére. Kérte a Képviselő-testületet, hogy támogassa az előterjesztést, fogadja el a 
határozati javaslatot, hogy a munkák elindulhassanak és várhatóan be is fejeződjenek még a 
téli szezon kezdete előtt, hogy energia megtakarítás jelentkezhessen az épületnél.  

 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő köszönetét fejezte ki mind a város vezetése, mind a kormányzat 
felé, hogy ebből a forrásból számos fejlesztést tudtak megvalósítani. A Falu városrész 
önkormányzati képviselőjeként külön öröm számára, hogy több épület is megújulhat. 
Folyamatban van az Alkotmány úti rendelő épületének felújítása és most az Október 23. téri 
irodaház épületének nyílászáró cseréje is részben megvalósulhat ebből a forrásból.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról.  
 
A szavazásban 9 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

89/2023. (IX.21.) határozata 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 47/2022. (IV.28.) határozatának 

módosításáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozza: 
 
1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Ózd Város 

Önkormányzata fejlesztési feladatainak támogatásáról szóló 1104/2022. (III.2.) Korm. 
határozat, valamint az azt módosító 1609/2022. (XII.8.) Korm. határozat alapján kapott 
vissza nem térítendő, épületenergetikai fejlesztésre fordítható 123 millió Ft összegű 
egyedi állami támogatás felhasználását az alábbiak szerint módosítja: 

- Alkotmány úti rendelők, védőnői szolgálat és mentőállomás Ózd, Alkotmány 
út 3. sz. alatti épületének energetikai fejlesztése, valamint az Ózd, Október 23. 
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tér 1. sz. alatti épület nyílászáróinak részleges cseréje. 
 

2) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a 
támogatás felhasználásához szükséges dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 

Felelős: - a dokumentumok aláírásáért:  
Polgármester  

- a támogatás felhasználásának előkészítéséért és elszámolásáért:  
PH. Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

Határidő:  értelemszerűen 
 

3.) Napirend 
Javaslat alapítvány támogatásának jóváhagyására 

 
Janiczak Dávid előterjesztő elmondta, hogy Bódis Krisztával a Van Helyed Alapítvány 
vezetőjével beszélt már több alkalommal az alapítvány működéséről és kezelésükben álló 
vizesblokkról, ami Hétes telepen található. Ennek fenntartási költségei lassan túlmutatnak az 
alapítvány lehetőségein, ezért ide fordult, hogy támogatásukkal biztosítsák a működést. 
Megegyeztek abban, hogy évi 1,5 M Ft-os támogatást biztosítanak a program folytatására és 
idén ennek az időarányos részét szeretnék átnyújtani az alapítványnak. Ehhez kérte a 
Képviselő-testület hozzájárulását.  
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő a bizottsági ülésen elmondottakat adta elő rövidített formában. 
Hétest telep önkormányzati képviselőjeként kérte a Képviselő-testület tagjait, hogy támogassák az 
ügyet. Az ott élőknek ez az egyedüli lehetősége arra, hogy a tisztálkodást, a mosást és az egyéb 
higiénés dolgaikat el tudják végezni. Egy korábbi város-rehabilitációs telep programnak 
köszönhetően jött létre. Mindig is kooperáció keretében történt a működtetése, azonban az utóbbi 
években a Van Helyed Alapítvány egyedüli fenntartóként tartotta életben és üzemeltette az 
intézményt. Ahogyan a Polgármester, úgy jómaga is megkapta a levelet az Alapítvány elnökétől. 
A levélből jól látszik, hogy éves szinten 4,5 M Ft-ba kerül az üzemeltetése a fürdőháznak. Van egy 
főállású alkalmazott, aki biztosítja, hogy az épület működése zavartalan legyen és az 
állagmegóvás is egy fontos szempont. Kérte a Képviselő-testületet, hogy támogassák a célt, ezzel 
is segítsék azt a hiánypótló feladatot, melyet a Van Helyed alapítvány ellát.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök további hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról.  
 
A szavazásban 9 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

90/2023. (IX.21.) határozata 
alapítvány támogatásának jóváhagyásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta:  
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1. A Képviselő-testület  
 

‒ a Van Helyed a Közös Jövőnkért Alapítvány 500.000,- Ft-tal,  
 
történő támogatását jóváhagyja. 
 
2. A támogatás forrása: általános tartalék keret. 
 
Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően  
 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett alpolgármester az ülés vezetését átadta Janiczak Dávid polgármesternek. 

 
- . - . - 

 
Janiczak Dávid polgármester megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.  
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid 
 jegyző polgármester 
 
 
  


